

平舆县玉皇庙乡第一初级中学 装饰改造工程项目竞价公告

为改善学校基本办学条件，优化学校育人环境，经研究，需对我校心理咨询室进行装饰改造、对室外地坪进行硬化、围墙拆除重建及粉刷、餐厅内外粉刷、花池整修，经预算该项目总造价为 352515.65 元。

为推进项目建设进度，现需进行驻马店市政府采购电子商城竞价采购。

附：工程量清单及建筑工程预算书

平舆县玉皇庙乡第一初级中学

2026 年 1 月 27 日



平舆县玉皇庙一中装饰改造工程量清单

地面

- 1、拆除砖砌讲台共计 0.72 立方米
- 2、地面贴 800*800mm 陶瓷地砖 107.2 平方米。20mm 厚 M20 地面砂浆铺贴
- 3、地面粘贴陶瓷踢脚线 9.5 平方米

墙面

- 1、铲除墙面油漆涂料 1704.2 平方米
- 2、外墙面刷乳胶漆 407.5 平方米，满刮腻子两遍，刷一遍底漆两遍面漆
- 3、内墙面刷乳胶漆 1296.7 平方米，满刮腻子两遍，刷一遍底漆两遍面漆
- 4、安装窗帘 139.6 平方米
- 5、墙面软包 23.8 平方米，制作安装骨架，丝绒面料软包

顶面

- 1、天棚吊顶 88.27 平方米。600*600mm 方木天棚龙骨，12mm 石膏板基层，石膏板刷乳胶漆，满刮腻子两遍，刷一遍底漆两遍面漆

室外部分

一、花池整修

- 1、人工平整场地 24.8 平方米
- 2、铺设 200*100*50mm 红色透水砖 18.6 平方米，20mm 厚 M15 地面砂浆铺设

- 3、安砌 700*350*150mm 芝麻灰花岗岩道牙 119.6 米

二、新建地坪

- 1、新建 C25 混凝土地坪 865.2 平方米。路床整形碾压，浇筑 13 公分厚 C25 混凝土地坪，塑料膜养护，每隔 6 米设伸缩缝一道缝深 4cm

三、新建围墙

- 1、240mm 普通砖砌围墙长 162 米，地上部分高 2.5 米，M7.5 砌筑砂浆砌筑，240*370mm 砖垛共计 41 个，M7.5 砌筑砂浆砌筑，围墙双面 20mm 厚 M10 抹灰砂浆粉刷，双面刷仿瓷涂料，满刮腻子一遍，刮涂料两遍；地下

砖基础共两层，500mm 宽砖基础高 12cm，370mm 宽砖基础高 12cm，M10 砌筑砂浆砌筑，砖基础下浇筑 10 公分厚 C15 混凝土垫层；槽坑长 162 米，宽 0.9 米，深 0.34 米，余土挖掘机装车，机动翻斗车外运 500 米

四、围墙刷漆

1、铲除墙面油漆涂料并新刷外墙乳胶漆 527.5 平方米，满刮腻子两遍，刷一遍底漆两遍面漆

五、安装排水管

1、安装 $\Phi 110\text{mm}$ 塑料落水管 47.2 米



建 筑 工 程 预 算 书

建设单位:

工程名称: 平輿县玉皇庙一中装饰改造

建筑面积: 平方米

工程造价: 352, 515. 65元

施工单位:

编制单位:

审核单位:

编制人:

审核人:



工程费用汇总表

工程名称: 平舆县玉皇庙一中装饰改造

序号	费用名称	计算公式	费率	金额 (元)
1	分部分项工程费	$[1.2] + [1.3] + [1.4] + [1.5] + [1.6] + [1.7]$		321383.18
1.1	其中: 综合工日	定额基价分析		859.03
1.2	定额人工费	定额基价分析		117112.72
1.3	定额材料费	定额基价分析		109715.82
1.4	定额机械费	定额基价分析		6021.41
1.5	定额管理费	定额基价分析		21069.67
1.6	定额利润	定额基价分析		15430.96
1.7	调差:	$[1.7.1] + [1.7.2] + [1.7.3] + [1.7.4]$		52032.6
1.7.1	人工费差价			39.33
1.7.2	材料费差价			49981.16
1.7.3	机械费差价			724.26
1.7.4	管理费差价			1287.85
2	措施项目费	$[2.2] + [2.3] + [2.4]$		15218
2.1	其中: 综合工日	定额基价分析		
2.2	安全文明施工费	定额基价分析		10608.51
2.3	单价类措施费	$[2.3.1] + [2.3.2] + [2.3.3] + [2.3.4] + [2.3.5] + [2.3.6]$		
2.3.1	定额人工费	定额基价分析		
2.3.2	定额材料费	定额基价分析		
2.3.3	定额机械费	定额基价分析		
2.3.4	定额管理费	定额基价分析		
2.3.5	定额利润	定额基价分析		
2.3.6	调差:	$[2.3.6.1] + [2.3.6.2] + [2.3.6.3] + [2.3.6.4]$		
2.3.6.1	人工费差价			
2.3.6.2	材料费差价			
2.3.6.3	机械费差价			
2.3.6.4	管理费差价			
2.4	其他措施费(费率类)	$[2.4.1] + [2.4.2]$		4609.49
2.4.1	其他措施费(费率类)	定额基价分析		4609.49

工程预算表

工程名称: 平舆县玉皇庙一中装饰改造

序号	编号	名称	单位	工程量	单价	合价	其中							
							人工 合价	材料 合价	机械 合价	管理费 合价	利润 合价	安文费 合价	其他措施 合价	规费 合价
		地面				18170.53								
1	16-2	砌体拆除 黏土砖(实心砖) 眠墙	m3	0.720	115.57	83.21	53.59			7.83	4.87	6.26	2.88	7.77
2	11-32	块料面层 陶瓷地面砖 0.64m2以内	m2	107.200	157.45	16878.79	3492.90	11797.00	85.53	527.31	281.22	257.34	118.4	319.09
3	11-62	踢脚线 陶瓷锦砖	m2	9.500	127.21	1208.53	668.18	245.92	8.92	100.15	53.41	48.88	22.49	60.6
		墙面				76518.71								
1	16-68	铲除油漆涂料裱糊面 抹灰面油漆涂料	m2	1704.200	5.46	9310.04	6031.16			867.44	538.53	693.61	318.69	860.62
2	14-198	乳胶漆 室外 墙面 二遍	m2	407.500	30.82	12558.91	6160.95	3581.60		915.41	694.71	446.74	205.54	553.96
3	14-199	乳胶漆 室内 墙面 二遍	m2	1296.700	26.51	34370.07	16593.61	10191.15		2465.55	1871.14	1203.21	553.56	1491.85
4	15-163	窗帘	m2	139.600	81.08	11319.33	2155.70	8251.06		320.1	170.73	156.21	71.89	193.63
5	12-172	墙饰面 面层 墙面丝绒面料软包(木龙骨五夹板衬底) 装饰线条分格	m2	23.800	376.49	8960.36	1502.37	6591.33	138.44	264.78	169.37	108.92	50.11	135.05
		顶面				10994.43								
1	13-26	方木天棚龙骨(吊在梁下或板下) 双层楞 规格600mm*600mm	m2	88.270	55.24	4875.70	1437.90	2493.57	191.91	282.42	188.41	104.26	47.97	129.27
2	13-81	天棚石膏板天棚基层	m2	88.270	38.15	3367.80	961.38	1903.19		188.91	126.03	69.73	32.09	86.47
3	14-200	乳胶漆 室内 天棚面 二遍	m2	88.270	31.16	2750.93	1411.91	693.74		209.74	159.18	102.36	47.09	126.91
		室外部分				243341.71								
		花池整修				19556.49								
1	借1-1-60	人工平整场地	m2	24.800	3.30	81.79	50.48			8.38	4.34	8.37	2.77	7.45
2	借2-4-16	人行道块料铺设 混凝土 彩色步砖 水泥砂浆	m2	18.600	121.23	2254.88	311.96	1698.36	3.27	88.55	64.13	39.9	13.18	35.51
3	借2-4-42	侧缘石安砌 侧石 石质	m	119.600	143.98	17219.82	1200.96	15096.04	0.55	338.48	245.13	152.53	50.38	135.75
		新建地坪				68876.38								
1	借2-2-1	路床整形 路床碾压检验	m2	865.200	2.58	2231.61	357.41		1302.65	209.72	151.93	94.57	31.23	84.1
2	借2-3-48 换	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度15cm 实际厚度(cm):13 换为【预拌混凝土 C25】	m2	865.200	72.75	62945.64	12899.27	40423.36		3531.83	2557.79	1591.45	525.61	1416.33

编制人:

证号:

编制日期:

工程预算表

工程名称: 平舆县玉皇庙一中装饰改造

序号	编号	名称	单位	工程量	单价	合价	其中							
							人工 合价	材料 合价	机械 合价	管理费 合价	利润 合价	安义费 合价	其他措施 合价	规费 合价
3	借2-3-61 + 2-3-62 * -1	锯缝机切缝 缝宽6mm 缝深5cm 实际深度(cm):4	m	144.200	6.56	945.89	280.08	434.66	21.56	76.93	55.7	34.65	11.45	30.86
4	借2-3-56	水泥混凝土养生 塑料膜养护	m2	865.200	3.18	2753.24	1329.38	426.20		366.15	265.18	164.99	54.51	146.82
		新建围墙				134468.51								
1	1-55	小型挖掘机挖槽坑土方 一、二类土	m3	49.572	12.97	642.95	316.91		127.50	40.7	32.27	46.5	21.42	57.65
2	5-1	现浇混凝土 垫层	m3	14.580	410.57	5986.10	688.42	4833.17		194.82	105.06	60.97	28.05	75.6
3	4-1	砖基础	m3	16.913	479.49	8109.50	1923.73	4891.84	88.79	414.4	271.03	192.48	88.56	238.67
4	1-133	夯填土 机械 槽坑	m3	18.080	14.05	254.04	135.15		44.28	15.68	12.04	17.37	7.99	21.53
5	1-63 + 1-64 * 4	机动翻斗车运土方 运距≤100m 实际运距(m):500	m3	31.493	25.37	798.81			673.35	26.39	20.25	29.23	13.42	36.19
6	4-10 H800 10731 800 10743	混水砖墙 1砖 换为【预拌砌筑砂浆(干拌) DM M7.5】	m3	97.200	500.59	48657.06	12593.52	27682.85	484.74	2715.09	1775.65	1261.17	580.28	1563.75
7	4-29 H800 10731 800 10743	混水砖方柱 普通砖 换为【预拌砌筑砂浆(干拌) DM M7.5】	m3	3.198	595.68	1904.98	626.30	912.31	16.06	123	77.91	55.34	25.46	68.61
8	12-2	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm	m2	836.650	50.25	42043.59	21272.83	8251.63	706.38	4208.18	2779.18	1787.17	822.26	2215.95
9	14-217	仿瓷涂料 墙面 三遍	m2	836.650	26.56	22221.26	12391.20	4166.94		1840.71	1396.95	898.31	413.31	1113.83
10	14-219	仿瓷涂料 每增加一遍	m2	-836.650	4.73	-3961.12	-2217.37	-730.40		-329.39	-249.99	-160.72	-73.96	-199.29
11	17-56	单项脚手架 里脚手架	m2	405.000	7.28	2949.41	1467.03	151.39	269.73	402.33	244.9	153.33	70.55	190.15
12	17-129	进出场费 履带式 挖掘机 1m3以内	台次	1.000	4861.93	4861.93	977.66	128.95	2582.01	444.81	270.76	169.53	78	210.21
		围墙刷漆				19138.96								
1	16-68	铲除油漆涂料抹糊面 抹灰面油漆涂料	m2	527.500	5.46	2881.73	1866.82			268.5	166.69	214.69	98.64	266.39
2	14-198	乳胶漆 室外 墙面 二遍	m2	527.500	30.82	16257.23	7975.22	4636.30		1184.98	899.28	578.3	266.07	717.08
		安装排水管				1301.37								
1	9-114	屋面排水 塑料管排水 水落管 Φ≤110mm	m	47.200	27.57	1301.37	235.40	944.81		37.67	27.18	20.86	9.6	25.86

编制人:

证号:

编制日期:

总价措施项目费

工程名称：平舆县玉皇庙一中装饰改造

序号	费用名称	费率(%)	金额
1	安全文明施工费		10,608.51
2	其他措施费（费率类）		4,609.49
2.1	夜间施工增加费	25	1,152.37
2.2	二次搬运费	50	2,304.75
2.3	冬季施工增加费	25	1,152.37
2.4	其他（费率类）		
总价措施项目费合计			15,218.00

单位工程人材机汇总表

第1页 共5页

工程名称:平舆县玉皇庙一中装饰改造

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	预算价合计	市场价	市场价合计	价差	价差合计
一	人工								
1	普工	工日	256.435	87.10	22335.46	87.1	22335.46		
2	一般技工	工日	351.062	134.00	47042.36	134	47042.36		
3	高级技工	工日	237.485	201.00	47734.41	201	47734.41		
	小计				117112.23		117112.23		
二	材料								
1	镀锌铁丝综合	kg	5.000	6.56	32.8	6.56	32.8		
2	镀锌铁丝 $\phi 4.0 \sim 2.8$	kg	7.055	5.18	36.54	5.18	36.54		
3	镀锌铁丝 $\phi 4.0$	kg	2.479	5.18	12.84	5.18	12.84		
4	塑料薄膜	m2	1064.636	0.26	276.81	0.26	276.81		
5	白布	m2	39.484	9.14	360.89	9.14	360.89		
6	棉纱头	kg	1.167	12.00	14	12	14		
7	草袋	m2	6.380	1.93	12.31	1.93	12.31		
8	自攻螺钉	百个	20.899	3.70	77.33	3.7	77.33		
9	气排钉	盒	0.874	5.00	4.37	5	4.37		
10	圆钉	kg	12.669	7.00	88.69	7	88.69		
11	金刚石锯片	片	0.505	742.04	374.51	742.04	374.51		
12	低合金钢焊条E43系列	kg	11.034	14.20	156.68	14.2	156.68		
13	石料切割锯片	片	0.324	31.52	10.2	31.52	10.2		
14	水砂纸	张	259.416	0.42	108.95	0.42	108.95		
15	铁件综合	kg	135.738	4.50	610.82	4.75	644.76	0.25	33.93
16	白水泥	kg	12.872	0.57	7.34	0.47	6.05	-0.1	-1.29
17	烧结煤矸石普通砖240*115*53	千块	62.550	287.50	17983.14	360	22518.02	72.5	4534.88

单位工程人材机汇总表

第2页 共5页

工程名称:平舆县玉皇庙一中装饰改造

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	预算价合计	市场价	市场价合计	价差	价差合计
18	板方材杉木	m3	0.307	2100.00	645.74	1797	552.57	-303	-93.17
19	杉木板	m3	1.291	1450.00	1872.52	1450	1872.52		
20	枕木	m3	0.080	1048.00	83.84	1048	83.84		
21	胶合板 δ 5	m2	27.489	13.00	357.36	27.75	762.82	14.75	405.46
22	地砖800mm*800mm	m2	111.488	120.00	13378.56	96.72	10783.12	-23.28	-2595.44
23	陶瓷锦砖	m2	9.880	24.00	237.12	24	237.12		
24	纸面石膏板12mm	m2	92.684	13.00	1204.89	19.7	1825.86	6.7	620.98
25	丝绒面料	m2	29.855	32.00	955.35	32	955.35		
26	木弧线50mm*20mm	m	50.432	16.00	806.92	16	806.92		
27	木封边条10mm*20mm	m	83.217	9.00	748.95	9	748.95		
28	窗帘	m2	147.976	2.00	295.95	55.72	8245.22	53.72	7949.27
29	苯丙清漆	kg	269.581	12.30	3315.84	12.57	3388.63	0.27	72.79
30	苯丙乳胶漆内墙用	kg	385.160	8.00	3081.28	10.65	4101.96	2.65	1020.67
31	苯丙乳胶漆外墙用	kg	262.548	12.30	3229.34	13.82	3628.41	1.52	399.07
32	成品腻子粉	kg	5810.785	0.70	4067.55	1.61	9355.36	0.91	5287.81
33	仿瓷涂料	kg	744.619	1.62	1206.28	2.22	1653.05	0.6	446.77
34	红丹防锈漆	kg	0.312	14.80	4.62	10.36	3.23	-4.44	-1.38
35	石油沥青油毡350#	m2	26.240	2.75	72.16	4.95	129.89	2.2	57.73
36	油漆溶剂油	kg	30.012	4.40	132.05	4.4	132.05		
37	脱模剂	kg	-2.483	1.79	-4.44	1.79	-4.44		
38	白乳胶	kg	7.017	13.00	91.22	13	91.22		
39	海绵 δ 20	m2	26.240	81.30	2133.27	81.3	2133.27		
40	塑料水落管 φ 110以内	m	49.560	18.00	892.08	14.02	694.83	-3.98	-197.25

单位工程人材机汇总表

第3页 共5页

工程名称:平舆县玉皇庙一中装饰改造

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	预算价合计	市场价	市场价合计	价差	价差合计
41	伸缩节 Φ110	只	12.744	16.00	203.9	10.64	135.6	-5.36	-68.31
42	塑料管卡子 Φ110mm以内	个	28.886	1.50	43.33	1.5	43.33		
43	锯木屑	m3	0.700	18.00	12.6	16.73	11.71	-1.27	-0.89
44	电	kW·h	53.883	0.70	37.72	0.71	38.26	0.01	0.54
45	水	m3	74.955	5.13	384.52	4.65	348.54	-0.48	-35.98
46	水	m3	20.922	5.13	107.33	4.65	97.29	-0.48	-10.04
47	钢模板	kg	25.385	4.30	109.16	4.3	109.16		
48	脚手架钢管	kg	3.556	4.55	16.18	4.55	16.18		
49	木脚手板	m3	0.032	1652.10	53.53	1652.1	53.53		
50	扣件	个	1.324	5.67	7.51	5.67	7.51		
51	陶土透水砖200*100*50 红色	千块	0.949	600.00	569.16	1620	1536.73	1020	967.57
52	芝麻灰花岗岩侧石700*350*150	m	120.796	46.00	5556.62	122.5	14797.51	76.5	9240.89
53	石灰砂浆1:3	m3	0.981	192.05	188.35	192.05	188.35		
54	其他材料费	元	805.803	1.00	805.8	1	805.8		
55	预拌混凝土C15	m3	14.726	200.00	2945.16	325	4785.89	125	1840.73
56	预拌混凝土C25	m3	114.726	260.00	29828.64	345	39580.3	85	9751.67
57	干混抹灰砂浆DP M10	m3	19.410	180.00	3493.85	423	8210.55	243	4716.7
58	干混砌筑砂浆DM M10	m3	4.057	180.00	730.33	414	1679.76	234	949.43
59	预拌砌筑砂浆(干拌) DM M7.5	m3	23.167	220.00	5096.68	397	9197.19	177	4100.51
60	预拌地面砂浆(干拌) DS M15	m3	0.441	220.00	97.04	397	175.12	177	78.07
61	干混地面砂浆DS M20	m3	2.187	180.00	393.64	413	903.18	233	509.54
62	胶粘剂DTA砂浆	m3	0.117	497.85	58.19	497.85	58.19		
	小计				109715.91		159697.18		49981.26

单位工程人材机汇总表

工程名称: 平舆县玉皇庙一中装饰改造

第4页 共5页

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	预算价合计	市场价	市场价合计	价差	价差合计
三	配比材料								
1	履带式推土机功率(kw) 75	台班	0.701	857.00	600.60	949.66	665.53	92.66	
2	履带式推土机功率75kW	台班	0.015	857.00	12.75	949.66	14.12	92.66	
3	履带式单斗液压挖掘机斗容量1m3	台班	0.500	1149.61	574.80	1252.93	626.47	103.32	
4	钢轮内燃压路机工作质量(t) 12	台班	0.986	503.72	496.83	556.35	548.74	52.63	
5	电动夯实机夯击能量250N·m	台班	1.727	25.49	44.01	25.65	44.29	0.16	
6	载重汽车装载质量6t	台班	0.498	465.97	232.12	520.48	259.28	54.51	
7	平板拖车组装载质量40t	台班	1.000	1323.72	1323.72	1417.8	1417.8	94.08	
8	机动翻斗车装载质量1t	台班	2.645	207.66	549.34	217.55	575.51	9.89	
9	干混砂浆罐式搅拌机公称储量20000L	台班	6.322	197.40	1248.05	197.68	1249.82	0.28	
10	干混砂浆罐式搅拌机公称储量(L) 20000	台班	0.016	197.40	3.23	197.68	3.23	0.28	
11	混凝土切缝机功率(kw) 7.5	台班	0.721	29.57	21.32	29.89	21.55	0.32	
12	交流弧焊机容量32kV·A	台班	2.270	83.57	189.73	84.53	191.91	0.96	
13	电动空气压缩机排气量0.6m3/min	台班	3.834	35.87	137.51	36.11	138.44	0.24	
	小计				5434.02		5756.68		
四	机械								
1	机械人工	工日	14.900	134.00	1996.6	134	1996.6		
2	柴油	kg	87.199	6.94	605.16	8.58	748.17	1.64	143.01
3	柴油	kg	106.269	6.94	737.51	8.58	911.79	1.64	174.28
4	电	kw·h	544.057	0.70	380.84	0.71	386.28	0.01	5.44
5	折旧费	元	931.429	0.85	791.71	0.85	791.71		
6	检修费	元	202.949	0.85	172.51	0.85	172.51		
7	维护费	元	667.412	0.85	567.3	0.85	567.3		

单位工程人材机汇总表

工程名称:平舆县玉皇庙一中装饰改造

序号	名称及规格	单位	数量	预算价	预算价合计	市场价	市场价合计	价差	价差合计
8	安拆费及场外运费	元	194.664	0.90	175.2	0.9	175.2		
9	其他费	元	7.158	1.00	7.16	1	7.16		
10	履带式单斗液压挖掘机斗容量0.3m3	台班	0.164	689.08	112.73	689.08	112.73		
11	回程费(占机械费)	元	474.631	1.00	474.63	1	474.63		
12	履带式推土机功率(kw) 75	台班	0.701	857.00	600.6	949.66	665.53	92.66	
13	履带式推土机功率75kW	台班	0.015	857.00	12.75	949.66	14.12	92.66	
14	履带式单斗液压挖掘机斗容量1m3	台班	0.500	1149.61	574.81	1252.93	626.47	103.32	
15	钢轮内燃压路机工作质量(t) 12	台班	0.986	503.72	496.83	556.35	548.74	52.63	
16	电动夯实机夯击能量250N·m	台班	1.727	25.49	44.01	25.65	44.29	0.16	
17	载重汽车装载质量6t	台班	0.498	465.97	232.12	520.48	259.28	54.51	
18	平板拖车组装载质量40t	台班	1.000	1323.72	1323.72	1417.8	1417.8	94.08	
19	机动翻斗车装载质量1t	台班	2.645	207.66	549.34	217.55	575.51	9.89	
20	干混砂浆罐式搅拌机公称储量20000L	台班	6.322	197.40	1248.05	197.68	1249.82	0.28	
21	干混砂浆罐式搅拌机公称储量(L) 20000	台班	0.016	197.40	3.23	197.68	3.23	0.28	
22	混凝土切缝机功率(kw) 7.5	台班	0.721	29.57	21.32	29.89	21.55	0.32	
23	交流弧焊机容量32kV·A	台班	2.270	83.57	189.73	84.53	191.91	0.96	
24	电动空气压缩机排气量0.6m3/min	台班	3.834	35.87	137.51	36.11	138.44	0.24	
	小计				11455.37		12100.77		322.73
	合计				238283.51		288910.18		50303.99

